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Päijät-Hämeen muistiyhdistys Ry on muistisairaiden ja heidän 
läheistensä potilas- ja edunvalvontajärjestö. Toiminta-alueena on 
Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän 12 kuntaa: Lahti, Heinola, 
Hartola, Sysmä, Padasjoki, Asikkala, Hollola, Kärkölä, Orimattila, 
Iitti, Myrskylä ja Pukkila. 
 
Yhdistys neuvoo ja ohjaa jäseniään muistisairauden aiheuttamissa 
kysymyksissä. Muistisairauden myötä toimintakyvyn heikkeneminen 
lisää tuen ja palveluiden tarvetta. Päijät-Hämeen Muistiyhdistys ry:n 
jäsenmäärä on 540. Jäseneksi voi liittyä muistisairauteen 
sairastunut, omainen/läheinen, muistityön ammattilainen tai muuten 
vain muistin asioista kiinnostunut. Jäsenyys on vapaaehtoista. 
Yhdistyksellä on lisäksi hanketoimintaa, jota Sosiaali- ja 
terveysministeriö tukee Veikkauksen tuotoilla.  
 
Yhdistyksessä toiminva muistiluotsi tarjoaa esimerkiksi virkistys- ja 
vertaistoimintaa sairastuneille ja heidän läheisilleen. Lisäksi se 
tarjoaa toimintaa vapaaehtoisille. Muistiluotsit ovat Muistiliiton 
jäsenyhdistysten ylläpitämiä maakunnallisia asiantuntija- ja 
tukikeskuksia, jotka tarjoavat apua ja tukea muistisairaille ja heidän 
läheisilleen. Muistiluotsit toimivat 17 maakunnassa (yhteensä 18 
keskusta) muodostaen näin koko maan kattavan verkoston. 
 
Muistiluotsit tekevät vaikuttamistyötä muistisairaiden 
yhdenvertaisuuden ja hyvän elämän puolesta sekä toimivat 
aktiivisesti maakuntiensa verkostoissa. Muistiluotseissa vahvistetaan 
erityisesti muistisairauksiin liittyvää vapaaehtois- ja vertaistoimintaa 
sekä varmistetaan muistisairaiden äänen kuuluminen. 
 
Yhdistys on saanut rahoituksen myös yhdelle Paikka auki –
työntekijälle.  
 
Muistiluotsi Petra Behm tulee käymään kokouksessa ja kertoo 
toiminnasta ja ajankohtaista asioista lisää.  
 
  

 Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kristiina Hämäläinen 
 

 Päätösehdotus 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto kuulee esittelyn, käy keskustelua ja 

merkitsee saadut asiat tiedoksi. 
 



 Päätös Kuultiin esitys, käytiin siitä keskustelua ja merkittiin saadut asiat 
tiedoksi. 


